
ØVREVOLL GALOPP AS 
MEDDELDELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 

 
27. løpsdag søndag 25. september 2011 

 
DLV’s medlemmer: K Grundy, H , S Kolling (sekr.) 
Stevnelege:   J MacPherson    
___________________________________________________________________  
 
Rytter Nikolaj Stott er sykemeldt og blir erstattet av følgende ryttere: 
2. løp hest nr 7 Mojito – Espen Ski 
3. løp hest nr 9 Miss Cooper – Manuel Santos 
6. løp hest nr 1 Camomilla – Jan-Erik Neuroth 
---- 
8. og 9. løp 
Sak til behandling: Det ble tatt alkotest av samtlige rytter i dagens 8. og 9.løp – 
samtlige prøver var negative. 
Regl. Pkt. 140g, 487f  
----- 
2. løp 
Sak til behandling: 
Hest nr 3 Miss Behave ble strøket av veterinæren før løpet på grunn av manglende 
vaksinasjon. 
Avhørt: Trener Helle Christensen møtte ikke til avhør etter å blitt kalt opp over 
høyttaleranlegget samt pr sms. 
Kjennelse: Trener Helle Christensen ilegges kr 1.200,- i bot for at 
vaksinasjonsbestemmelsene ikke ble fulgt. 
Regl. Pkt. 124 f, 489 c 
----- 
Rapport fra paddocksjef – hest nr 1 Bridget Jones for sent i paddock. 
Avhørt: Trener Kjell Erik Swartling 
Forklaring: Trener K E Swartling forklarte at hesten var uregjerlig på vei til start. 
Kjennelse: Trener Kjell Erik Swartling ilegges en advarsel for å ha kommet for sent i 
paddock med nr 1 Bridget Jones. 
Regl. Pkt. 124o, 489a. 
---- 
3. løp 
Rytter av hest nr 9 Miss Cooper – Manuel Santos holdt ikke rett 200 meter etter start. 
Avhørt: 
1.Rytter M Santos 
2.Rytter J Johansen 
Forklaring: 
1. Rytter M Santos mente at han ikke sjenerte noen. 
2. Rytter J Johansen ble ikke sjenert. 
Bemerkning: 
Rytter skal holde rett bane 200 meter etter start.  DLV observerte fra tårn og på 
videoopptak at rytter Manuel Santos ikke holdt rett bane etter start. 
Kjennelse: 
Rytter Manuel Santos ilegges bot stor kr 600,- for ikke å ha holdt rett bane etter start. 
Regl. Pkt. 422, 489 c 



---- 
4. løp 
Sak til behandling: 
Rytter av hest nr 11 Aylar – Federico Navarro – holdt ikke rett bane 200 meter etter 
start. 
Avhørt: 
1. Rytter Thea Hofossæter 
2. Rytter Federico Navarro 
Forklaring: 
1. Rytter T Hofossæter forklarte at hun ble sjenert og måtte ta opp sin hest. 
2. Rytter F Navarro forklarte at han mistet stigbøylen i det starten gikk. 
Bemerkning: 
Rytter skal holde rett bane 200 meter etter start.  DLV observerte fra tårn og på 
videoopptak at rytter F Navarro ikke holdt rett bane etter start og derved sjenerte 
medkonkurrent. 
Kjennelse: Rytter Federico Navarro ilegges en ukes rideforbud med virkning fra og 
med 4. oktober 2011 til og med 10. oktober. I straffeutmålingen er det vektlagt at 
rytter er amatør. Regl. Pkt. 422, 427, 489 d 
----- 
9. løp 
Sak til behandling: Hest nr 3 Novaroc brøt løpet. 
Avhørt: Trener Kim Stern 
Forklaring: Trener K Stern forklarte at hesten gikk halt slik at tok den opp. 
Bemerkning: Forklaringen er godtatt. 
----- 
Sak til behandling: Hest nr 4 Russian Roulette brøt løpet. 
Avhørt: Rytter T Hellgren 
Forklaring: Rytter T Hellgren at det gikk for fort for hesten slik at den ikke klarte å 
følge med. 
Bemerkning: Forklaringen er godtatt. 
----- 
Dopingprøver tatt 25. september 2011: 
1. løp hest nr.  8  Glad Bear   
2. løp hest nr   9  Edge Of Eternity 
3. løp hest nr   6  Golden Memory 
6. løp hest nr  12 Brat Camp 
7. løp hest nr   5  Entangle 
8. løp hest nr   5  Monfalcone 
 
----- 
 Dato:  25. september 2011                  DLV’s leder K Grundy (sign.) 


